[image: Крымский р-н герб 11]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____20.04.2020___                                                                                                   №___781___
город Крымск

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации муниципального образования Крымский район от 13 марта 2020 года № 439 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта: «Комплексное развитие территории площадью 5,54 га в границах с.Фадеево, кадастровый номер 23:15:0109000:104»

В связи со сложной эпидимологической обстановкой, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края); постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 апреля 2020 года № 235 «О продлении срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 13 марта 2020 года № 439 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта «Комплексное развитие территории площадью 5,54 га в границах с.Фадеево, кадастровый номер 23:15:0109000:104» отменить.
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru настоящее постановление и обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Призыв».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Крымский район                                                         И.В.Трофименко

image1.png
/I\